ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE JUCÁS
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

A Prefeitura de Jucás - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rodovia Jucás/Saboeiro, CE  284,

1212, bairro Sagrada Família Jucás - CE- CEP: 63.580-00, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr.

JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO

COMPLEMENTAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - em acordo com Edital N.º 001/2022, conforme segue:

DAS CONDIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ocorreu no dia 18 de outubro de 2025, na CLINICA ADOLFO LUTZ JUCÁS. Rua Major

Leal, 138 - Centro, Jucás - CE, no horário conforme estabelecido no Anexo I.

DOS RECURSOS

Artigo 2º - Devido a candidata ter sido apta nos testes de avaliação psicológica realizada na data de acordo
com o artigo 1º, segue o resultado definitivo de tal procedimento.

Jucás – CE, 04 de novembro de 2025

JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA

Prefeito Municipal

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO   NOME   SITUAÇÃO

371000193   NAYARA NAKAHAKA NUNES   APTO